
                         Wyszków, 29-02-2016 r. 

ZP.271.19.2016. 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Konserwacja i bieżące utrzymanie 

kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Wyszków” (2) prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2015 poz. 2164) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu                                          

za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez SPECTARE Sp. z o. o., ul. Obrońców 

Tobruku 25/144, 01-494 Warszawa z zaoferowaną ceną  107 179,80 zł oraz zaoferowanym czasem 

reakcji na realizację zamówienia 4 dni robocze od momentu zlecenia. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 95% oraz czas reakcji na 

realizację zamówienia 5%.  Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Po ocenie  i porównaniu 

złożonych ofert, oferta firmy SPECTARE z Warszawy uzyskała największą liczbę punktów                                  

w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 
Punktacja 

95% 

Czas reakcji na 
zlecenie 

Punktacja 5% 

Razem 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Wodno-Ściekowej 
GEO-NOVA Sp. z o. o. 

Ul. Kutrzeby 38 
05-082 Stare Babice 

 
36,22 pkt 

 
5 pkt 

41,22 pkt 

2. SPECTARE Sp. z o. o. 
Ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01-494 Warszawa 
95 pkt 5 pkt 100 pkt 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


